
Contactpersonen 
Kantoor Kortemark 

Management 

Joost Missinne 
Gedelegeerd bestuurder 
Tel. 051 567 375 
GSM 0475 427 375 
joost.missinne@vanbreda-missinne.be  

Jan Missinne 
Gedelegeerd bestuurder 
Tel. 051 567 375 
GSM 0475 602 400 
jan.missinne@vanbreda-missinne.be 

Commercieel team 

Bart Vansteenkiste 
Subagent 
Tel. 051 567 375 
GSM 0493 884 830 
bart.vansteenkiste@subagent.vanbreda.be  

Klanten- en polisbeheer  

Nathalie Calcoen 
Client Manager 
Tel. 058 222 101 
nathalie.calcoen@vanbreda-missinne.be  

Koen Mortier 
Client Manager 
Tel. 058 222 102 
koen.mortier@vanbreda-missinne.be 

Fabienne Pype 
Client Manager 
Tel. 051 575 650 
fabienne.pype@vanbreda-missinne.be  

Tania Ramandt 
Client Manager 
Tel. 051 610 250 

tania.ramandt@vanbreda-missinne.be  

Annelies Mattheus  
Client Representative 
Tel. 051 575 655 
annelies.mattheus@vanbreda-missinne.be  

Schadebeheer 

Ilse Claeys  
Client Manager Claims 
Tel. 051 575 651 
ilse.claeys@vanbreda-missinne.be  

Marjolein Vanbesien 
Client Manager Claims 
Tel. 051 610 257 
marjolein.vanbesien@vanbreda-missinne.be 

Boekhouding 

Mieke Standaert 
Senior Financial & Administration Officer 
Tel. 051 575 659 
mieke.standaert@vanbreda-missinne.be  

Bettina Vanmoortel 
Senior Financial Officer 
Tel. 051 575 652 
bettina.vanmoortel@vanbreda-missinne.be  
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